ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2021  № 28
О признании утратившим силу постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.03.2021 №25 «Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме», в связи с невозможностью публикации сообщения на официальном сайте www.torgi.gov.ru  по техническим причинам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.03.2021 №25 «Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 29.03.2021 №27 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.03.2021 №25 «Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»».

3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, на официальном сайте Ростовкинского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области www.ростовка21.рф в десятидневный срок со дня вступления в силу.
4. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить  на заместителя Главы Ростовкинского сельского поселения В.Д. Вистунову.

Глава сельского поселения

О.Б. Попова